

Conselho Municipal de Educação

cmemozarlandia@gmail.com



EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº08-A/2023

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.ª Michelly do Rosário e Silva Galvão, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do Conselho Municipal de Educação – CME, para a reunião Ordinária do mês 10/2024, que excepcionalmente ocorrerá no mês de novembro.

PAUTA:

- 1. Estudos dos Ofícios Recebidos;
- 2. Estudos dos Ofícios Enviados;
- 3. Análise do Balancete referente ao mês de julho;
- **4.** Demais assuntos.

Data: 08/10/2024 (terça-feira)

Horário: 08:30 min

Local: Casa dos Conselho Municipal Professora Maria de Fátima Rocha Pereira – Mozarlândia - GO

Mozarlândia; 01 de outubro de 2024.

Michelly do Rosário e Silva Galvão Presidente do CME

